ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«Федерация фигурного катания на коньках
в Иркутской области»

ОО "ФФКИО"     ИНН 3801104920   КПП 381201001
ОГРН 1093800002262

Расчётный счёт 40703.810.7.18350000619
БИК 042520607   Банк БАЙКАЛЬСКИЙ  БАНК ПАО СБЕРБАНК

корр. счёт 30101.810.9.00000000607
г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 279/5, тел.  89148957652

                 e-mail:  suhova@bk.ru

ПРИКАЗ

26.03.2021г.                                                                                                       № 2

О продлении второй категории

спортивного  судьи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии  с Требованиями для подтверждения квалификационных

категорий спортивных судей, осуществляющих деятельность спортивного судьи на

территории РФ, утвержденными приказом Минспорта России от 18 октября 2018 г.

№ 885, с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 15 декабря

2020 г. № 919  продлить квалификационную категорию «спортивный судья второй

категории» Суховой Ирине Юрьевне, Приваловой Вере Григорьевне, Сазоновой

Ольге Сергеевне.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Президент

ОО «Федерация фигурного катания

на коньках в Иркутской области»                                                И. Ю. Сухова

mailto:suhova@bk.ru